



یکشنبه ۱۴ اسفند ۱۴۰۱

وطن امروز | شماره ۳۷۱۸

ورزشی

اخبار

مرفاوی: بازیکنان برابر استرالیا غافلگیر شدند
دقایق آخر احساسی شدیم



سرمری تیم ملی فوتبال جوانان ایران با بیان اینکه تیمش مستحق شکست برابر استرالیا نبود، گفت: با وجود اینکه نمایش خوبی داشتیم اما غافلگیری بازیکنان در دقایق ابتدایی هر ۲ نیمه عامل شکستمان شد. در ادامه مسابقات فوتبال جوانان قهرمانی آسیا در گروه B این مسابقات، روز گذشته تیم ایران به مصاف استرالیا رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ شکست خورد. عبدالصمد مرفاوی در نشست خبری پس از این دیدار گفت: بازی فنی خوبی بود و ۲ تیم با توجه به شناختی که از هم داشتند کار کردند. ما غافلگیر شدیم. بازیکنان ما در شرایط بازی اول بودند و ضربه غافلگیری شان را هم خوردند. به بازی برگشتیم و می توانستیم به پیروزی هم برسیم اما متأسفانه به همان ۲ گل بسنده کردیم. وی افزود: ما نیمه اول را بازنده به رختکن رفتیم. سعی کردیم در نیمه دوم با تغییر روش بازی کار را ادامه دهیم اما چون گل سوم را دریافت کردیم برنامه ما به هم ریخت و سعی کردیم شیوه را عوض کنیم. با این شیوه به گل هم رسیدیم و موقعیت های خوبی را هم به دست آوردیم اما نتوانستیم از آنها استفاده کنیم. سرمری تیم ملی فوتبال جوانان ایران درباره نمایش خوب تیمش در نیمه دوم گفت: در نیمه دوم نمایش خوبی داشتیم اما بازی رو به احساسی شدن رفت و نتوانستیم به گل سوم برسیم. فوتبال است و این اتفاقات در آن رخ می دهد. همیشه باید تمرکز داشته باشیم.

۳ طلای کشتی گیران ایران در تورنمنت بلغارستان

در جریان رقابت های بین المللی کشتی بلغارستان، شاهین بدافی در وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی فرنگی، مصطفی قیاسی در ۷۹ و ارشک محبی در ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد صاحب مدال طلا شدند و امیرمحمد بزادی نیز به مدال برنز رسید. به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت های کشتی آزاد و فرنگی تورنمنت بلغارستان، شاهین بدافی در ۷۲ کیلوگرم کشتی فرنگی و مصطفی قیاسی در ۷۹ کیلوگرم و ارشک محبی در ۹۲ کیلوگرم کشتی آزاد به مدال طلا دست یافتند. امیرمحمد بزادی نیز در وزن ۷۰ کیلوگرم کشتی آزاد صاحب مدال برنز شد. در جریان این رقابت ها، شاهین بدافی نماینده وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران در دیدار فینال این مسابقات مقابل کنستانتین استاس از بلغارستان با نتیجه ۵ بر ۲ به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.

نواک جو کوویچ از ورود به آمریکا منع شد

ستاره صربستانی تنیس جهان به دلیل عدم واکسیناسیون کرونا از حضور در آمریکا منع شد. به گزارش championat.com، سناتورهای آمریکایی می گویند نواک جو کوویچ در ماه مارس از ورود به ایالات متحده منع شده است. ریک اسکات و مارکو ریبیو، سناتورهای جمهوری خواه فلوریدا گفتند نواک جو کوویچ صرب، قهرمان ۲۲ دوره گرنند اسلم و شماره یک جهان، از اعطای مدارک خود به دولت آمریکا برای حق ورود به این کشور خودداری کرده و این به دلیل آن بوده که این ورزشکار واکسیناسیون کرونا نشده است.

سیاستمداران از دولت جو بایدن، رئیس جمهور این کشور خواستند در این موضوع مداخله کنند. اسکات در شبکه های اجتماعی خود نوشت: «جو بایدن اکنون باید این مشکل را برطرف کند و برای این ورزشکار استثنای قائل شود و اجازه دهد جو کوویچ در ایالات متحده بازی کند». پیش از این مقامات ایالات متحده ممنوعیت ورود اتباع خارجی واکسینه نشده را تا ۱۱ ماه تمدید کرده بودند. اگر دوباره این قانون تمدید نشود، ورزشکار صربستانی می تواند در مسابقات آزاد آمریکا بازی کند. با این حال برای نواک خطر از دست دادن ۲ مسترز به طور همزمان وجود دارد.

تراکتور به دنبال تکرار برد برابر پرسپولیس



تیم تراکتور به دنبال تکرار برد دور رفت خود برابر پرسپولیس است. در هفته بیست و دوم لیگ برتر فوتبال تیم تراکتور امروز در ورزشگاه خانگی خود میزبان تیم پرسپولیس است. تراکتوری ها با آمدن پاکو خمز متحول شده و از یک تیم میانه جدولی به تیمی مدعی تغییر یافته روند صعودشان گردان این مربی اسپانیایی می تواند با پیروزی برابر پرسپولیس تداوم بدهد. سرخپوشان تبریزی در ۷ بازی قبلی خود شکستی نداشته اند و حالا تنها ۶ امتیاز با صدر جدول فاصله دارند. بازی رفت ۲ تیم در تهران با برتری یک بر صفر تیم تراکتور همراه بود و حالا تراکتور به دنبال تکرار برد دور رفت خود است تا هر ۶ امتیاز ممکن را از پرسپولیس کسب کرده باشد. سیدوحید کاظمی دیدار ۲ تراکتور و پرسپولیس از هفته بیست و دوم مسابقات لیگ برتر را سوت می زند. همچنین حسین ظهیری، علی اکبر نوری و مهرداد خسروی وی را در امر قضاوت یاری خواهند کرد. بهرام مهر پیمان نیز به عنوان ناظر داوری این بازی انتخاب شده است. دیدار ۲ تیم تراکتور و پرسپولیس از هفته بیست و دوم مسابقات لیگ برتر امروز ساعت ۱۶ در تبریز برگزار می شود.

وزیر ورزش و جوانان از بیمارستان مرخص شد
رئیس بیمارستان محل معالجه وزیر ورزش و جوانان از ترخیص دکتر سیدحمید سجادی خبر داد. دکتر حسین صدیقی با تیریک میلاد حضرت علی اکبر(ع)، از ترخیص وزیر ورزش و جوانان با «حال عمومی خوب» از بیمارستان خبر داد. به گزارش فارس، پیش از ظهر دبروز سفیر قطر در جمهوری اسلامی ایران در بیمارستان محل درمان حمید سجادی حضور یافت و برای وی آرزوی صحت و سلامتی کرد.

هفته بیست و دوم لیگ برتر و تقابل حساس تراکتور و پرسپولیس در تبریز

تب فوتبال در تبریز



بازی خانگی امروز خود مقابل هوادار پیروز شود، همچنان صدرنشین باقی خواهد ماند اما در صورت از دست دادن امتیاز ممکن است پرسپولیس با برد برابر تراکتور از زردپوشان اصفهانی سبقت بگیرد و به صدر برسد. ساکت الهامی، سرمری تیم هوادار تلاش می کند تیمش در نیمه نهم هستند. از سویی سپاهان هفته گذشته ۲ امتیاز حساس مقابل آلومینیوم اراک از دست داد و هوادار هم در خانه از مس رفسنجان شکست خورد، پس هر دو تیم به دنبال امتیاز هستند، البته توان سپاهان خیلی بیشتر از هوادار است و در بازی رفت هم سپاهان ۲ بر یک پیروز شد.
برنامه مسابقات هفته بیست و دوم لیگ برتر
یکشنبه ۱۴ اسفند
پیکان تهران - ذوب آهن اصفهان (ساعت ۱۵- ورزشگاه انقلاب کرچ)
تراکتور تبریز - پرسپولیس (ساعت ۱۶- ورزشگاه شهید سلیمانی تبریز)
مس رفسنجان - صنعت نفت آبادان (ساعت ۱۷- ورزشگاه شهدای مس رفسنجان)
 فولاد مبارک سپاهان اصفهان - هوادار تهران (ساعت ۱۸- ورزشگاه نقش جهان اصفهان)

روی دوش تیم ما نیست. خمزر در بخش دیگری از اظهاراتش بنا انتقاد از اینکه تاکنون به نفع تراکتور پناهی گرفته نشده است، گفت: برای تیمی مثل پرسپولیس این همه پناهی می گیرند ولی تاکنون برای ما پناهی نگرفته اند. شاید چیزهایی وجود دارد. آیا قضاوت برای استقلال و پرسپولیس با تراکتور یکسان است؟ اینکه اسمال برای تیم ما پناهی نگرفته اند، عجیب نیست؟ شاید هم من منفی فکر می کنم. وی درباره میزان آمادگی محمد عباسزاده هم گفت: عباسزاده می تواند با تلاش بیشتر به روزهای خوبش بازگردد. اسدی شرایط فوق العاده ای دارد و عباسزاده و پاکدل هم دیگر مهاجمان من هستند که بموقع از آنان استفاده خواهد کرد. اگر به جای اسدی از بازیکن دیگری استفاده کنیم، برای همه سوال پیش می آید که چرا بازیکن آماده را روی نیمکت قرار داده ام. عباسزاده باید سخت تلاش کند تا به بهترین شرایط آمادگی برسد. این بازیکن جزو بهترین مهاجمان لیگ ایران در زدن ضربات آخر است. سرمری تراکتور در پایان تاکید کرد: بازی کردن یا نکردن رومرو گومز، سسوپرایزمان برای این بازی نیست؛ هدف ما ارائه بازی خوب و کسب نتیجه است.
■ اصفهانی ها صدرنشین می مانند؟
سپاهان اصفهان صدرنشین لیگ برتر است و اگر در

کنیم. همچنین وقتی توپ را از دست می دهیم، نباید به هم ریخته باشیم و باید فضای کمتری به حریف بدهیم. سرمری تراکتور درباره کارت زرد گرفتن متوالی برخی بازیکنانش مثل هادی محمدی در شرایطی که خودش تاکید کرده باید کارت زردهای این تیم کمتر شود، توضیح داد: این ریسک را قبول کرده ام. تیم ما کامل بازی می کند و وقتی چنین ریسکی انجام می دهید، گاهی مواقع مجبور به خطا کردن می شوید. از تیم خود می خواهید صد در صد بازی کند و اگر به بازیکنانم بگویم در زمین حریف ۶۰ درصد بازی کنند، تعداد کارت زردها پایین تر می آید. طبیعی است برخی مواقع ما باید این کار را انجام دهیم. سرمری تراکتور درباره وضعیت سیدمحمد حسینی هم بیان کرد: این بازیکن مشکلی برای همراهی تراکتور ندارد. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چقدر به استفاده از بازیکنان جوان اعتقاد دارید؟ بیان کرد: من به تمام بازیکنانم اعتقاد دارم و سن و سال مهم نیست. هر بازیکنی بتواند کمک کند، از او استفاده می کنم. وی در پاسخ به این سوال که آیا تراکتور می تواند قهرمان شود، اظهار داشت: معتقدم پرسپولیس، استقلال، سپاهان و گل گهر برای قهرمانی برنامه ریزی کرده و هزینه های زیادی انجام داده اند. قهرمانی برای ما وظیفه نیست، بلکه یک رویاست که اگر دست یابیم، بسیار لذتبخش است. باز هم تاکید می کنم با قهرمانی

نیمه نهایی لیگ برتر والیبالی با جاشنی فحاشی و درگیری

در سوگ اخلاق!



و باید از سوی فدراسیون والیبالی و کمیته انضباطی با برخورد جدی و قاطعانه روبه رو شود. نه تنها این بازیکن، بلکه سایر بازیکنانی هم که باعث متشنج شدن فضا و درگیری شدند باید با برخورد جدی مواجه شوند. در عین حال این پرسش هم مطرح است: سکوها چه؟ اتفاقی که روی سکوها رخ داد نشان از فرهنگ نادرست هواداری در ایران دارد. گویا هواداری یعنی فحش و ناسزا گفتن به تیم حریف، صدا زدن بازیکنان مقابل با اسامی و القاب ناشایست

می دانند اما در این دیدار که ویدئوچک بود، چرا باید این همه اعتراض و درگیری از سوی تیم های باتجربه و با سابقه لیگ و همچنین مربیان و بازیکنان شناخته شده والیبالی ایران اتفاق بیفتند؟ درست است مسابقه از حساسیت بالایی برخوردار بود اما چه توجیهی وجود دارد که برای تخلیه احساسات خود و حتی اعتراض از الفاظ ناشایست استفاده شود و رفتاری سر بزند که سکوها را بیش از پیش ملتهب کند و کار را به جنجال بکشاند؟ برای بازیکنان و والیبالی که داعیه قدرت آسیا و جهان بودن را دارند چگونه چنین اتفاقاتی قابل قبول است؟ کسانی که باید الگوی جوانان باشند، خود زمین والیبالی را به چاله میدان تبدیل کرده بودند. کودکانی که در سالن حاضر بودند و برای تماشای والیبالی و شاید ساختن رویای بازیکنی خود روی سکوها نشستند بودند، چگونه می توانند از این تصاویر لذت ببرند و الگوبرداری کنند؟ فدراسیون والیبالی باید این موضوع را با حساسیت زیادی پیگیری و با عاملان این اتفاقات برخورد کند. چرا باید فحاشی از سوی تماشاگران به امری عادی تبدیل شود و باشگاهها به خاطر آن محروم نشوند؟ علاوه بر این فدراسیون و باشگاهها باید تدابیری برای مدیریت صحیح تماشاگران اتخاذ کنند. ویدئوچک که نتوانست اعتراضات را کم کند، شاید برخوردهای جدی فدراسیون و به موازات آن گام های فرهنگی برای اشاعه رفتار درست بتواند گرهی از این کلاف باز کند.

[کاتزتا]
نابولی شکست
[توتواسپورت]
یوونتوس؛ درد و لذت

[موندودوپورتیوو]
بارسای مستحکم

[اسپورت]
کاپیتان آراؤخو

[کوریره]
ساری دوم شد